
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «31» серпня 2024 року №С-630

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2024 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 20 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-630

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14439702 1297818 Бондаренко Анна Костянтинівна
121542 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126911 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

154,700

2 14286263 1297818 Герасимов Владислав Павлович
121554 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002432 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

122,700

3 14394647 1297818 Гринда Тетяна Миколаївна
121543 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0156919 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

143,500

4 14489297 1297818 Данильців Софія Михайлівна
121546 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128255 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

107,800

1



5 14394493 1297818 Зосімчук Маркіян Богданович
121559 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126797 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

145,200

6 14411707 1297818 Клак Ярослав Мирославович
121558 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002580 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

165,800

7 14397789 1297818 Козерема Вікторія Андріївна
121540 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024662 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

149,600

8 14276160 1297818 Кучеренко Лія Андріївна
121553 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012397 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

124,600

9 14401578 1297818 Матюшко Даніла Вадимович
154336 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112728 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

145,200

10 14380826 1297818 Сора Назар Петрович
121544 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002131 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

123,600

11 14429330 1297818 Яковець Ірина Вікторівна
121539 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024498 Інформаційні 
технології в 
бізнесі

141,100

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-630

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14525705 1298652 Гурський Тарас-Павло Андрійович
121572 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026199 Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

120,000

2 14514475 1298652 Котович Христина Володимирівна
121693 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173203 Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

106,000

3 14471404 1298652 Писко Андрій Борисович
081419 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027224 Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

117,800

4 14479733 1298652 Резниченко Олег Анатолійович
41973764 KB 24.02.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0257473 Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

126,000

3



5 14387199 1298652 Семусьо Андрій Андрійович
121705 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060580 Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

135,700

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-630

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14487241 1299831 Бабарика Софія Віталіївна
121690 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0261330 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

112,800

2 14418415 1299831 Бартків Ростислав Іванович
121680 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125979 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

121,800

3 14418588 1299831 Величко Павло Миколайович
121675 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132208 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

112,000

4 14486178 1299831 Воляк Юлія Русланівна
121650 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078842 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

137,600

5



5 14443629 1299831 Волянюк Богдан Анатолійович
121687 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115236 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

125,200

6 14256520 1299831 Дидяк Мирослава Романівна
121689 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038348 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

109,800

7 14490098 1299831 Дорота Діана Михайлівна
121618 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144697 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

129,100

8 14471765 1299831 Ільків Олег Богданович
121694 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069807 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

146,800

9 14255845 1299831 Квацяло Віталій Юрійович
217295 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085409 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

134,200

10 14423693 1299831 Ковальчук Максим Миколайович
121578 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181089 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

102,800

11 14418721 1299831 Козіцька Христина Ігорівна
121649 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0156462 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

124,600

12 14261291 1299831 Марушко Вадим Васильович
121703 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194053 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

110,000

13 14422954 1299831 Мельник Семен Юрійович
121656 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083957 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

122,600

14 14492233 1299831 Місін Олександр Андрійович
121635 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155946 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

132,600

15 14477673 1299831 Несторко Володимир Богданович
121632 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0202945 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

123,300

16 14418416 1299831 Ометюх Володимир Романович
121641 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129394 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

124,800

6



17 14302259 1299831 Панчишин Ігор Олегович
019118 B19 07.05.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036754 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

118,000

18 14268847 1299831 Петричкович Ростислав Романович
121696 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032664 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

129,100

19 14423817 1299831 Плечій Галина Михайлівна
121577 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139807 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

136,200

20 14245062 1299831 Повх Андрій Юрійович
121668 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059537 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

135,800

21 14365914 1299831 Половко Даниїла Михайлівна
121709 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072425 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

122,800

22 14393207 1299831 Романюк Дарія Вікторівна
121623 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130912 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

143,200

23 14391296 1299831 Семиряк Михайло Михайлович
121701 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060442 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

135,900

24 14410283 1299831 Серкез Христина Ігорівна
121655 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150326 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

135,300

25 14403529 1299831 Сойко Олег Васильович
121681 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121659 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

135,800

26 14470046 1299831 Стецик Софія Андріївна
121704 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112695 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

135,300

27 14356159 1299831 Строгуш Адріяна Анатоліївна
121685 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027961 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

114,800

28 14363264 1299831 Ткачук Анастасія Василівна
121658 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150962 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

111,000

7



29 14390880 1299831 Турчин Тарас Степанович
121671 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079266 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

149,000

30 14378549 1299831 Фурман Олександра Олександрівна
121616 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0156617 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

143,400

31 14444950 1299831 Юрчик Христина Тарасівна
156951 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128684 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

123,200

32 14299957 1299831 Януль Василь Романович
121692 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049268 Фінанси, митна 
та податкова 
справа

148,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-630

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14353812 1349339 Єрмоленко Валентина Андріївна
121583 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005387 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

127,900

2 14466251 1349339 Кміть Любомир Іванович
30860591 BK 01.03.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205802 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

126,300

3 14430112 1349339 Моряк Христина Віталіївна
121591 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025392 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

123,300

9



4 14451106 1349339 Федик Оксана Петрівна
121587 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054636 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

141,000

5 14354512 1349339 Хомин Вероніка Василівна
121589 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005593 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

152,800

6 14331597 1349339 Шеремета Ілля Олегович
121590 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002680 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

144,700

7 14426795 1349339 Шутов Михайло Юрійович
43421280 BK 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0243979 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

166,600

8 14419667 1349339 Яремчук Руслан Романович
121595 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012591 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

125,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-630

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14320607 1374787 Амбриз Артур Русланович

121468 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043829 Публічне 
управління в 
сфері 
національної 
безпеки

135,200

2 14339492 1374787 Гейнак Галина Ігорівна

121469 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172781 Публічне 
управління в 
сфері 
національної 
безпеки

147,600

11



3 14415839 1374787 Михальчук Ярина Сергіївна

121475 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102618 Публічне 
управління в 
сфері 
національної 
безпеки

141,600

4 14339513 1374787 Осико Лев Михайлович

121485 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131825 Публічне 
управління в 
сфері 
національної 
безпеки

156,800

5 14435370 1374787 Сидор Назар Тарасович

103461 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0257170 Публічне 
управління в 
сфері 
національної 
безпеки

142,000

6 14425043 1374787 Хайнас Катерина Василівна

121479 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096937 Публічне 
управління в 
сфері 
національної 
безпеки

148,400

7 14470846 1374787 Ясиновський Андрій Михайлович

002635 B20 21.02.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028272 Публічне 
управління в 
сфері 
національної 
безпеки

153,800

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-630

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14516347 1298656 Бень Христина Богданівна
160437 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133581 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

155,600

2 14383602 1298656 Берник Тетяна Мар`янівна
121520 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050342 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

130,800

3 14357631 1298656 Бицюра Макар Леонідович
147878 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180949 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

152,500

13



4 14404158 1298656 Боднарук Надія Володимирівна
121511 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024899 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

162,800

5 14383592 1298656 Бриляк Павло Романович
128396 B21 26.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028555 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

173,600

6 14524482 1298656 Бугаєвська Анастасія Андріївна
146513 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0268024 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

143,600

7 14289688 1298656 Волик Володимир Валерійович
43336749 BK 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023300 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

140,300

8 14478465 1298656 Гарбич Анатолій Володимирови
ч

139677 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143741 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

139,100

9 14418773 1298656 Григорович Іван Ігорович
47737334 KB 17.01.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0256521 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

152,600

10 14359536 1298656 Дерка Катерина Андріївна
154250 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017143 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

133,300

11 14313595 1298656 Дрозд Дарія Валентинівна
121527 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116739 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

135,700

12 14308890 1298656 Йовик Олег Богданович
160877 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125489 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

156,000

14



13 14295387 1298656 Кормило Марія Романівна
121517 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025058 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

135,200

14 14367196 1298656 Крит Діана Романівна
121514 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069371 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

140,300

15 14421357 1298656 Кріцький Юрій Валентинович
41559762 BK 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0206168 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

135,400

16 14360652 1298656 Кульчицька Анжеліка Назарівна
162466 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046536; 2024р. - 
0047457

Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

153,400

17 14519555 1298656 Лойко Ростислав Васильович
028466 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028174 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

144,800

18 14328798 1298656 Медвідь Софія Віталіївна
121524 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117028 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

142,900

19 14457139 1298656 Мрака Данило Богданович
154410 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076991 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

152,000

20 14474140 1298656 Нечитайло Карина Віталіївна
119647 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173410 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

144,500

21 14415097 1298656 Олеськів Святослав Володимирови
ч

121523 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057734 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

138,000

15



22 14330093 1298656 Очич Христина Юріївна
121515 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024776 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

149,800

23 14324730 1298656 Пачковський Олег Андрійович
148222 B21 26.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028488 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

162,000

24 14247092 1298656 Савка Тарас Іванович
169000 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205275 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

129,900

25 14360041 1298656 Строцький Богдан Богданович
154399 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076964 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

159,400

26 14351054 1298656 Тертичний Іван Андрійович
121526 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117246 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

151,800

27 14289880 1298656 Тимофтевич Ярослав Мирославович
121522 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057906 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

147,200

28 14511664 1298656 Федоров Сергій Максимович
121525 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0233862 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

161,800

29 14491439 1298656 Хоптяна Софія Олегівна
063129 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205769 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

151,600

30 14363399 1298656 Худьо Тарас Русланович
121529 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116898 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

128,500

16



31 14320177 1298656 Шаєвська Анастасія Вікторівна
063150 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087317 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

154,200

32 14519432 1298656 Шалай Роксолана Юріївна
121574 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143454 Публічне 
адмініструванн
я та управління 
бізнесом

114,800

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-630

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14451410 1364974 Кагановський Віталій Сергійович

050637 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0215538 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

145,800

18



2 14272794 1364974 Коваль Анастасія Федорівна

121470 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099590 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

151,000

3 14367588 1364974 Крохмальний Владислав Віталійович

121563 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095029 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

140,300

4 14309974 1364974 Марфіян Віталія Віталіївна

135626 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074980 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

131,500

5 14472562 1364974 Мотрук Ярема Юрійович

112717 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153651 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

152,400

19



6 14382225 1364974 Світлик Юліана Михайлівна

121472 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084220 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я, Управління 
персоналом в 
органах 
публічної влади 
та бізнес-
структурах

135,800

20


